

MUNICIPIO DE MARIA DA FE  
MARIA DA FÉ-MG

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2024  
Processo Administrativo Nº 125/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: CARLOS ALBERTO LEMES  
Data de Publicação: 29/11/2024 12:32:17

TOTAL DO PROCESSO: **484.885,40**

<b>GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO</b>			<b>04.184.646/0001-27</b>	<b>3.220,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 022	Lance: 20,30	<b>Total: 1.015,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASMAR	Modelo: PLASMAR	
Descrição: ARGAMASSA PARA PORCELANATO 20KG REF: QUARTZOLIT				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 37,63	<b>Valor Unit.: 20,30</b>		Total Item: 1.015,00
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 172	Lance: 345,50	<b>Total: 2.073,00</b>
Item: 42	Unidade: UN	Marca: TAUARI	Modelo: TAUARI	
Descrição: PORTA AMERICANA ALMOFADADA 90X210 REF: TAUARI				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 617,50	<b>Valor Unit.: 345,50</b>		Total Item: 2.073,00
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 755	Lance: 44,00	<b>Total: 132,00</b>
Item: 62	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: VIGAS "U" COMUM 9,5X2,65				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 39,90	<b>Valor Unit.: 44,00</b>		Total Item: 132,00
<b>FABIANO BITTENCOURT DOS SANTOS ME</b>			<b>17.242.477/0001-86</b>	<b>36.857,70</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 315	Lance: 175,00	<b>Total: 2.275,00</b>
Item: 2	Unidade: PÇ	Marca: HERVY	Modelo: COR BRANCA	
Descrição: BACIA PARA CAIXA ACOPLADA - COR BRANCA REF: SANTA CLARA				
Quantidade: 13	Val. Ref.: 236,50	<b>Valor Unit.: 175,00</b>		Total Item: 2.275,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 852	Lance: 105,00	<b>Total: 315,00</b>
Item: 3	Unidade: UN	Marca: MM	Modelo: 1.1/2 X 1/4	
Descrição: BARRA CHATA 1.1/2X1/4				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 117,93	<b>Valor Unit.: 105,00</b>		Total Item: 315,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 427	Lance: 1,70	<b>Total: 1.700,00</b>
Item: 5	Unidade: M	Marca: DELTA CABOS	Modelo: 2,5MM²	
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5MM²				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,71	<b>Valor Unit.: 1,70</b>		Total Item: 1.700,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 566	Lance: 159,90	<b>Total: 2.078,70</b>
Item: 10	Unidade: PÇ	Marca: HERVY	Modelo: CAIXA COR BRANCA	
Descrição: CAIXA PARA BACIA ACOPLADA - COR BRANCA REF: SANTA CLARA				
Quantidade: 13	Val. Ref.: 245,00	<b>Valor Unit.: 159,90</b>		Total Item: 2.078,70

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE  
MARIA DA FÉ-MG**

<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 643	Lance: 215,00	<b>Total: 30.100,00</b>
Item: 38	Unidade: UN	Marca: MM	Modelo: 10X50X17	
Descrição: PERFIL 10X50X17 TIPO ENRIJECIDA				
Quantidade: 140	Val. Ref.: 223,84	<b>Valor Unit.: 215,00</b>	Total Item: 30.100,00	
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 275	Lance: 38,90	<b>Total: 389,00</b>
Item: 47	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: LÃ CARNEIRO GRANDE	
Descrição: ROLO DE LÃ CARNEIRO PARA PINTURA (GRANDE)				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 71,50	<b>Valor Unit.: 38,90</b>	Total Item: 389,00	
<b>MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÕES LTDA</b>		<b>13.460.002/0001-05</b>	<b>13.220,00</b>	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 582	Lance: 11,90	<b>Total: 11.900,00</b>
Item: 4	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: CABO FLEX 16MMX750V	
Descrição: CABO FLEXIVEL 16MM²				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 19,29	<b>Valor Unit.: 11,90</b>	Total Item: 11.900,00	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 316	Lance: 4,40	<b>Total: 1.320,00</b>
Item: 7	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: CABO FLEX 6MMX750V	
Descrição: CABO FLEXIVEL 6MM²				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 6,46	<b>Valor Unit.: 4,40</b>	Total Item: 1.320,00	
<b>RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI</b>		<b>19.612.735/0001-02</b>	<b>32.181,60</b>	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 858	Lance: 26,55	<b>Total: 31.860,00</b>
Item: 6	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo: -	
Descrição: CABO FLEXIVEL 35MM²				
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 41,31	<b>Valor Unit.: 26,55</b>	Total Item: 31.860,00	
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 842	Lance: 4,02	<b>Total: 321,60</b>
Item: 40	Unidade: UN	Marca: FOXLUX	Modelo: -	
Descrição: PLAFON BRANCO				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 6,56	<b>Valor Unit.: 4,02</b>	Total Item: 321,60	
<b>ANA HELENA FERRAZ CORREA</b>		<b>02.612.462/0001-95</b>	<b>48.588,10</b>	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 756	Lance: 176,00	<b>Total: 176,00</b>
Item: 8	Unidade: UN	Marca: FIBROMAR	Modelo:	
Descrição: CAIXA D'ÁGUA - 500 LITROS REF: FIBROMAR				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 313,25	<b>Valor Unit.: 176,00</b>	Total Item: 176,00	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 960	Lance: 62,00	<b>Total: 682,00</b>
Item: 11	Unidade: UN	Marca: METAL MINAS	Modelo:	
Descrição: CANTONEIRA 1"X1/8				
Quantidade: 11	Val. Ref.: 60,00	<b>Valor Unit.: 62,00</b>	Total Item: 682,00	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 725	Lance: 65,00	<b>Total: 1.690,00</b>

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE  
MARIA DA FÉ-MG**

Item: 12	Unidade: UN	Marca: METAL MINAS	Modelo:
Descrição: CANTONEIRA 1X1/8X8,2			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 82,38	<b>Valor Unit.: 65,00</b>	Total Item: 1.690,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 328 Lance: 4,00	<b>Total: 40,00</b>
Item: 14	Unidade: PÇ	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: CONJ. INTERRUPTOR PARALELO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 12,40	<b>Valor Unit.: 4,00</b>	Total Item: 40,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 917 Lance: 4,00	<b>Total: 40,00</b>
Item: 15	Unidade: PÇ	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: CONJ. INTERRUPTOR SIMPLES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 10,36	<b>Valor Unit.: 4,00</b>	Total Item: 40,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 976 Lance: 3,90	<b>Total: 117,00</b>
Item: 16	Unidade: PÇ	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: CONJ. TOMADA 10A			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 11,76	<b>Valor Unit.: 3,90</b>	Total Item: 117,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 439 Lance: 3,90	<b>Total: 39,00</b>
Item: 17	Unidade: PÇ	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: CONJ. TOMADA 20A			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 13,10	<b>Valor Unit.: 3,90</b>	Total Item: 39,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 480 Lance: 0,75	<b>Total: 22,50</b>
Item: 18	Unidade: M	Marca: AQUATOOLS	Modelo:
Descrição: CORDA 10MM			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 2,58	<b>Valor Unit.: 0,75</b>	Total Item: 22,50
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 678 Lance: 8,30	<b>Total: 41,50</b>
Item: 19	Unidade: UN	Marca: CORTAG	Modelo:
Descrição: CUNHA NIVELADORA REF: CORTAG			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 25,45	<b>Valor Unit.: 8,30</b>	Total Item: 41,50
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 229 Lance: 7,70	<b>Total: 115,50</b>
Item: 20	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA LONGA DE ESGOTO 50MM			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 22,83	<b>Valor Unit.: 7,70</b>	Total Item: 115,50
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 931 Lance: 3,90	<b>Total: 23,40</b>
Item: 21	Unidade: UN	Marca: CORTAG	Modelo:
Descrição: DISCO 7 POLEGADAS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 10,50	<b>Valor Unit.: 3,90</b>	Total Item: 23,40
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 485 Lance: 5,00	<b>Total: 40,00</b>
Item: 22	Unidade: UN	Marca: CORTAG	Modelo:

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE  
MARIA DA FÉ-MG**

Descrição: DISCO DE DESBASTE

Quantidade: 8 Val. Ref.: 13,92 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 40,00

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 620 Lance: 5,70 **Total: 45,60**

Item: 23 Unidade: UN Marca: THOMPSON Modelo:

Descrição: DISCO FLAP 60

Quantidade: 8 Val. Ref.: 7,54 **Valor Unit.: 5,70** Total Item: 45,60

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 641 Lance: 18,00 **Total: 216,00**

Item: 24 Unidade: UN Marca: CORTAG Modelo:

Descrição: DISCO PARA POLICORTE 12 POLEGADAS

Quantidade: 12 Val. Ref.: 47,96 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 216,00

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 707 Lance: 16,90 **Total: 236,60**

Item: 25 Unidade: UN Marca: SOPRANO Modelo:

Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 32A

Quantidade: 14 Val. Ref.: 39,21 **Valor Unit.: 16,90** Total Item: 236,60

**LOTE 26** Quant.: 1 Num: 133 Lance: 102,00 **Total: 102,00**

Item: 26 Unidade: UN Marca: SOPRANO Modelo:

Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 100A

Quantidade: 1 Val. Ref.: 171,79 **Valor Unit.: 102,00** Total Item: 102,00

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 141 Lance: 6,00 **Total: 78,00**

Item: 27 Unidade: UN Marca: SOPRANO Modelo:

Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 20A

Quantidade: 13 Val. Ref.: 20,35 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 78,00

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 533 Lance: 19,00 **Total: 361,00**

Item: 29 Unidade: KG Marca: CIFARELLI Modelo:

Descrição: ELETRODO 3,25

Quantidade: 19 Val. Ref.: 39,90 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 361,00

**LOTE 31** Quant.: 1 Num: 130 Lance: 3,50 **Total: 35,00**

Item: 31 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo:

Descrição: LUVA ESGOTO 75MM

Quantidade: 10 Val. Ref.: 7,78 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 35,00

**LOTE 34** Quant.: 1 Num: 744 Lance: 6,20 **Total: 372,00**

Item: 34 Unidade: M Marca: DUTO Modelo:

Descrição: MANGUEIRA FLEXIVEL 50MM

Quantidade: 60 Val. Ref.: 7,20 **Valor Unit.: 6,20** Total Item: 372,00

**LOTE 35** Quant.: 1 Num: 570 Lance: 8,50 **Total: 850,00**

Item: 35 Unidade: M Marca: DUTO Modelo:

Descrição: MANGUEIRA FLEXIVEL 75MM

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE  
MARIA DA FÉ-MG**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,25	<b>Valor Unit.: 8,50</b>	Total Item: 850,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 344 Lance: 318,00	<b>Total: 2.862,00</b>
Item: 36	Unidade: PÇ	Marca: FIORI	Modelo:
Descrição: MICTÓRIO COM KIT INSTALAÇÃO - COR BRANCA RF: FIORI KOHLER			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 495,00	<b>Valor Unit.: 318,00</b>	Total Item: 2.862,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 247 Lance: 8,20	<b>Total: 164,00</b>
Item: 37	Unidade: UN	Marca: CORTAG	Modelo:
Descrição: NIVELADOR E ESPAÇADOR 2,0MM REF: CORTAG			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 15,95	<b>Valor Unit.: 8,20</b>	Total Item: 164,00
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 610 Lance: 39,80	<b>Total: 7.960,00</b>
Item: 39	Unidade: M2	Marca: CASTELI	Modelo:
Descrição: PISO EM PORCELANATO, BORDA RETA, RETIFICADO EXTRA, LISO, ACETINADO, FORMATO MAIOR QUE 2025 CM2, DIMENÇÃO DE 72X72CM ESPESSURA DE 0,09MM, ESPASSAMENTO ENTRE AS PEÇAS DE 2MM. ALTA RESISTENCIA E NIVEL DE QUALIDADE EXCELLENT. COR CINZA. REF: CASTELI.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 66,40	<b>Valor Unit.: 39,80</b>	Total Item: 7.960,00
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 846 Lance: 173,00	<b>Total: 1.557,00</b>
Item: 43	Unidade: JG	Marca: SKALA	Modelo:
Descrição: PORTAL 80X14X3,5 REF: TAUARI			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 241,00	<b>Valor Unit.: 173,00</b>	Total Item: 1.557,00
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 619 Lance: 56,00	<b>Total: 224,00</b>
Item: 49	Unidade: UN	Marca: LAÇAL	Modelo:
Descrição: TAMPA FERRO 20X20 CEMIG			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 61,22	<b>Valor Unit.: 56,00</b>	Total Item: 224,00
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 891 Lance: 153,00	<b>Total: 918,00</b>
Item: 50	Unidade: UN	Marca: LAÇAL	Modelo:
Descrição: TAMPA FERRO FUNDIDO T33 50X44 CEMIG			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 255,00	<b>Valor Unit.: 153,00</b>	Total Item: 918,00
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 876 Lance: 220,00	<b>Total: 6.600,00</b>
Item: 54	Unidade: LATA	Marca: CENTERPLUS	Modelo:
Descrição: THINNER 18L			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 49,00	<b>Valor Unit.: 220,00</b>	Total Item: 6.600,00
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 715 Lance: 230,00	<b>Total: 13.800,00</b>
Item: 55	Unidade: LATA	Marca: ACRILMAIS	Modelo:
Descrição: TINTA ESMALTE 18L AZUL DEL REY			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 478,80	<b>Valor Unit.: 230,00</b>	Total Item: 13.800,00
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 619 Lance: 68,00	<b>Total: 1.700,00</b>
Item: 56	Unidade: LATA	Marca: LUKSCOLOR	Modelo:
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L - BRANCA			

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE  
MARIA DA FÉ-MG**

Quantidade: 25	Val. Ref.: 141,00	<b>Valor Unit.: 68,00</b>	Total Item: 1.700,00
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 310 Lance: 115,00	<b>Total: 5.520,00</b>
Item: 60	Unidade: UN	Marca: METAL MINAS	Modelo:
Descrição: VIGAS "U" COMUM 68X30X2			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 118,43	<b>Valor Unit.: 115,00</b>	Total Item: 5.520,00
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 798 Lance: 98,00	<b>Total: 1.960,00</b>
Item: 63	Unidade: UN	Marca: METAL MINAS	Modelo:
Descrição: VIGAS "U" ENRIJECIDOS 68X30X2			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 88,74	<b>Valor Unit.: 98,00</b>	Total Item: 1.960,00
<b>HN MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA</b>		<b>46.055.206/0001-10</b>	<b>74.793,00</b>
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 291 Lance: 25,00	<b>Total: 25,00</b>
Item: 9	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CAIXA DE PASSAGEM DE EMBUTIR 200X200X100MM			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 63,83	<b>Valor Unit.: 25,00</b>	Total Item: 25,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 14,00	<b>Total: 210,00</b>
Item: 28	Unidade: CJ	Marca: SCHILD	Modelo:
Descrição: DOBRADIÇA LATON. 3 1/2 C/ ANEL REF: MGM			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 25,25	<b>Valor Unit.: 14,00</b>	Total Item: 210,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 270 Lance: 30,00	<b>Total: 450,00</b>
Item: 30	Unidade: PÇ	Marca: ALIANÇA	Modelo:
Descrição: FECHADURA PALI RETA EXTERNA REF: SOPRANO			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 85,75	<b>Valor Unit.: 30,00</b>	Total Item: 450,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 3,10	<b>Total: 46,50</b>
Item: 32	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA SOLDAVEL 50MM			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 5,70	<b>Valor Unit.: 3,10</b>	Total Item: 46,50
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 823 Lance: 33,00	<b>Total: 5.280,00</b>
Item: 33	Unidade: UN	Marca: AÇO	Modelo:
Descrição: MALHA POP 20X20, FIO 3.4, TELA 3X2M, PARA CONCRETO/LAGE/ PISOFIO 3.4, TELA 3X2M, PARA CONCRETO,LAGE/ PISO			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 53,68	<b>Valor Unit.: 33,00</b>	Total Item: 5.280,00
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 436 Lance: 285,00	<b>Total: 2.565,00</b>
Item: 41	Unidade: UN	Marca: AMERICANA	Modelo:
Descrição: PORTA AMERICANA ALMOFADADA 80/210 REF: TAUARI			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 520,00	<b>Valor Unit.: 285,00</b>	Total Item: 2.565,00
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 898 Lance: 170,00	<b>Total: 1.020,00</b>
Item: 44	Unidade: JG	Marca: TAUARI	Modelo:

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE  
MARIA DA FÉ-MG**

Descrição: PORTAL 90X14X3,5 REF: TAUARI

Quantidade: 6 Val. Ref.: 244,00 **Valor Unit.: 170,00** Total Item: 1.020,00

**LOTE 45** Quant.: 1 Num: 991 Lance: 58,00 **Total: 348,00**

Item: 45 Unidade: UN Marca: TAF Modelo:

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO - 16 DISJUNTORES COM BARRAMENTO

Quantidade: 6 Val. Ref.: 75,77 **Valor Unit.: 58,00** Total Item: 348,00

**LOTE 46** Quant.: 1 Num: 705 Lance: 20,50 **Total: 61,50**

Item: 46 Unidade: UN Marca: TAF Modelo:

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO - 8 DISJUNTORES

Quantidade: 3 Val. Ref.: 46,44 **Valor Unit.: 20,50** Total Item: 61,50

**LOTE 53** Quant.: 1 Num: 143 Lance: 110,00 **Total: 55.000,00**

Item: 53 Unidade: M2 Marca: GALVANIZADA Modelo:

Descrição: TELHA TRAPEZOIDAL 043, TIPO GALVALUME, TERMOACUSTICA, COM PINTURA NAS DUAS FACES, NA COR BRANCA.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 113,45 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 55.000,00

**LOTE 58** Quant.: 1 Num: 381 Lance: 35,00 **Total: 525,00**

Item: 58 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo:

Descrição: TUBO ESGOTO 50MM

Quantidade: 15 Val. Ref.: 57,50 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 525,00

**LOTE 59** Quant.: 1 Num: 350 Lance: 50,00 **Total: 1.300,00**

Item: 59 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo:

Descrição: TUBO ESGOTO 75MM

Quantidade: 26 Val. Ref.: 74,50 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 1.300,00

**LOTE 61** Quant.: 1 Num: 322 Lance: 172,00 **Total: 4.128,00**

Item: 61 Unidade: UN Marca: FERRO Modelo:

Descrição: VIGAS "U" COMUM 75X40X15X2,65

Quantidade: 24 Val. Ref.: 180,22 **Valor Unit.: 172,00** Total Item: 4.128,00

**LOTE 64** Quant.: 1 Num: 010 Lance: 164,00 **Total: 2.624,00**

Item: 64 Unidade: UN Marca: FERRO Modelo:

Descrição: VIGAS "U" ENRIJECIDOS 75X40X15X2,65

Quantidade: 16 Val. Ref.: 197,01 **Valor Unit.: 164,00** Total Item: 2.624,00

**LOTE 65** Quant.: 1 Num: 695 Lance: 55,00 **Total: 1.210,00**

Item: 65 Unidade: LATA Marca: EUCATEX Modelo:

Descrição: ZARCÃO 3,6 LITROS

Quantidade: 22 Val. Ref.: 173,85 **Valor Unit.: 55,00** Total Item: 1.210,00

**MINASTUBO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA** **26.166.918/0001-07** **129.800,00**

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 900 Lance: 649,00 **Total: 129.800,00**

MUNICIPIO DE MARIA DA FE  
MARIA DA FÉ-MG

Item: 13      Unidade: M3      Marca: proprio      Modelo: proprio  
Descrição: CONCRETO USINADO 35 MPA.CONCRETO USINADO 35 MPA.  
Quantidade: 200      Val. Ref.: 650,00      **Valor Unit.: 649,00**      Total Item: 129.800,00

**CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA      11.202.638/0001-21      1.625,00**

**LOTE 48      Quant.: 1      Num: 050      Lance: 65,00      Total: 1.625,00**

Item: 48      Unidade: LATA      Marca: PRÓPRIA      Modelo: INDUSTRIAL  
Descrição: SELADOR ACRILICO 18L REF: SUVINIL  
Quantidade: 25      Val. Ref.: 151,93      **Valor Unit.: 65,00**      Total Item: 1.625,00

**TELA FER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA      34.498.141/0001-06      135.600,00**

**LOTE 51      Quant.: 1      Num: 637      Lance: 53,00      Total: 63.600,00**

Item: 51      Unidade: M²      Marca: telha      Modelo: regional telhas  
Descrição: TELHA TIPO GALVALUME CONVENCIONAL 050, COM PINTURA EM 1 FACE.  
Quantidade: 1.200      Val. Ref.: 96,00      **Valor Unit.: 53,00**      Total Item: 63.600,00

**LOTE 52      Quant.: 1      Num: 292      Lance: 72,00      Total: 72.000,00**

Item: 52      Unidade: M²      Marca: telha      Modelo: regional telhas  
Descrição: TELHA TRAPEZOIDAL 043, TIPO GALVALUME, CONVENCIONAL COM PINTURA EM 02 FACES  
Quantidade: 1.000      Val. Ref.: 107,00      **Valor Unit.: 72,00**      Total Item: 72.000,00

**ALMIR ROGERIO ALVES DE CAMARGO      40.478.678/0001-07      9.000,00**

**LOTE 57      Quant.: 1      Num: 317      Lance: 180,00      Total: 9.000,00**

Item: 57      Unidade: GL      Marca: Khroma      Modelo: Khroma  
Descrição: TINTA LÁTEX PREMIUM PLUS GALÃO: 18L. RENDIMENTO: 380m² POR DEMÃO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A CORAL E SUVINIL. COR: CATÁLOGO. APLICAÇÃO EM PAREDES INTERNAS E EXTERNAS.  
Quantidade: 50      Val. Ref.: 465,00      **Valor Unit.: 180,00**      Total Item: 9.000,00

ADVº CARLOS  
ALBERTO LEMES -  
CPF:855.150.356-15

Assinado de forma digital  
por ADVº CARLOS ALBERTO  
LEMES - CPF:855.150.356-15  
Dados: 2024.12.17 10:47:28  
-03'00'

**PREGOEIRO: CARLOS ALBERTO LEMES**

**AGENTE ADM III HIGOR SIQUEIRA DE MORAES**



MUNICIPIO DE MARIA DA FE  
MARIA DA FÉ-MG

Item: 13	Unidade: M3	Marca: proprio	Modelo: proprio
Descrição: CONCRETO USINADO 35 MPA.CONCRETO USINADO 35 MPA.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 650,00	Valor Unit.: 649,00	Total Item: 129.800,00
<b>CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA</b>		<b>11.202.638/0001-21</b>	<b>1.625,00</b>
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 65,00	<b>Total: 1.625,00</b>
Item: 48	Unidade: LATA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: INDUSTRIAL
Descrição: SELADOR ACRILICO 18L REF: SUVINIL			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 151,93	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 1.625,00
<b>TELA FER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA</b>		<b>34.498.141/0001-06</b>	<b>135.600,00</b>
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 637 Lance: 53,00	<b>Total: 63.600,00</b>
Item: 51	Unidade: M²	Marca: telha	Modelo: regional telhas
Descrição: TELHA TIPO GALVALUME CONVENCIONAL 050, COM PINTURA EM 1 FACE.			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 96,00	Valor Unit.: 53,00	Total Item: 63.600,00
<b>LOTE 52</b>		Quant.: 1 Num: 292 Lance: 72,00	<b>Total: 72.000,00</b>
Item: 52	Unidade: M²	Marca: telha	Modelo: regional telhas
Descrição: TELHA TRAPEZOIDAL 043, TIPO GALVALUME, CONVENCIONAL COM PINTURA EM 02 FACES			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 107,00	Valor Unit.: 72,00	Total Item: 72.000,00
<b>ALMIR ROGERIO ALVES DE CAMARGO</b>		<b>40.478.678/0001-07</b>	<b>9.000,00</b>
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 317 Lance: 180,00	<b>Total: 9.000,00</b>
Item: 57	Unidade: GL	Marca: Khroma	Modelo: Khroma
Descrição: TINTA LÁTEX PREMIUM PLUS GALÃO:18L. RENDIMENTO: 380m² POR DEMÃO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A CORAL E SUVINIL. COR: CATÁLOGO. APLICAÇÃO EM PAREDES INTERNAS E EXTERNAS.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 465,00	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 9.000,00

ADVº CARLOS  
ALBERTO LEMES -  
CPF:855.150.356-15

Assinado de forma digital  
por ADVº CARLOS ALBERTO  
LEMES - CPF:855.150.356-15  
Dados: 2024.12.17 10:47:28  
-03'00'

PREGOEIRO: CARLOS ALBERTO LEMES

  
AGENTE ADM III HIGOR SIQUEIRA DE MORAES